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Ne mbdshtetje t€ nenit ll,l2, dhe nenit 34 rcLigitNr.0/L 040 p€r vet€qeverisje lokale, udl&imit
administrativ tii MAPL-s€ per organizimin,funksionimin,dhe bashkepunimin e Komunave tt

Urabanlce,Bokshrq,Dollovd

fshatrat,vendbanimet dhe lagjet urbane,t6 statutit te K
nr.060-28908/2020 te dates 01.10.2020, p0r ndryshi
Komisioni Komunal per zgSedhjen e keshillave lokale

FTES

Qe te mamin pjese ne tubimin e organizuar p€r zgjedhjen e k€shillave lokale.

. Tubimi mbahet me dat6n: 24.11.2024

Vendi:
Shkolla Fil lore Crabanicd

o Ora : 17.00

Komisioni :

Binak Syla.i.nla Il'
Luigj Ademi, KK
Arta Pantinn. KK
Nrec6 Ze{aj, KK
Zafer Cashi, KI.:
Vitore Zefi. OJQ
Pcrfacesucsi i Fsl;rir,i


